
23. ADAC Potzberg Slalom Mazda MX5 1.Lauf
03.August 2019

K 34 
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 8        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 540 8 Mazda MX5        41.60 0       41.57 0     1:22.74    8,50
M Bauer, Andreas Freiberg am Neckar NAT N1168967       41.17 0

2 547 8 Mazda MX5        40.47 3       42.59 0     1:26.72    6,50
M Dotzler, Michael Neustadt NAT 1051822       44.13 0

3 543 8 Mazda MX5        45.47 0       44.54 0     1:27.94    4,50
M Kutsch, Jürgen Montabaur NAT 1047194       43.40 0

4 537 8 Mazda MX5        48.82 0       44.03 0     1:32.00    2,50
M Hernandez, Alexander Erbach NAT 1199432       44.97 3

5 546 8 Mazda MX5        47.82 0       45.12 3     1:34.22    0,50
M Kraus, Gabriele Karlsruhe NAT 1130569       46.10 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom Mazda MX5 1.Lauf
03.August 2019

K 34 
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 9        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 544 9 MSF Worms Mazda MX5        39.39 0       38.86 0     1:18.02    7,17
M Krahl, Frank Klingenmünster NAT 1156962       39.16 0

2 545 9 MSF Worms Mazda MX5        38.59 0       39.81 0     1:20.54    3,83
M Zellner, Michael Karlsruhe NAT 1125454       40.73 0

3 542 9 MC Haßloch Mazda MX5        37.53 6       40.12 0     1:23.55    0,50
M Moser, Axel Neustadt NAT 1182890       40.43 3

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom Mazda MX5 2.Lauf
03.August 2019

K 34 
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 8        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 540 8 Mazda MX5        41.56 0       41.52 0     1:22.60    8,50
M Bauer, Andreas Freiberg am Neckar NAT N1168967       41.08 0

2 547 8 Mazda MX5        43.11 0       42.49 0     1:24.58    6,50
M Dotzler, Michael Neustadt NAT 1051822       42.09 0

3 537 8 Mazda MX5        43.18 0       41.62 3     1:26.84    4,50
M Hernandez, Alexander Erbach NAT 1199432       42.22 0

4 543 8 Mazda MX5        42.43 0       43.86 0     1:29.57    2,50
M Kutsch, Jürgen Montabaur NAT 1047194       42.71 3

5 546 8 Mazda MX5        46.50 0       43.73 3     1:31.25    0,50
M Kraus, Gabriele Karlsruhe NAT 1130569       44.52 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom Mazda MX5 2.Lauf
03.August 2019

K 34 
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 9        

gestartet : 3 gewertet : 2 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 545 9 MSF Worms Mazda MX5        39.77 0       39.86 3     1:22.17    7,17
M Zellner, Michael Karlsruhe NAT 1125454       39.31 0

2 544 9 MSF Worms Mazda MX5        38.42 6       39.03 6     1:26.82    3,83
M Krahl, Frank Klingenmünster NAT 1156962       38.79 3

(3) 542 9 MC Haßloch Mazda MX5        39.87 0        0.00
M Moser, Axel Neustadt NAT 1182890

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1        

gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 119 1 Slalom Team Saarland VW Polo        42.90 0       42.95 0     1:24.55    9,67
CS Breit, Regina Münchwies Nat 1138592       41.60 0

2 75 1 BMC Hockenheim VW Polo        43.68 3       42.84 0     1:26.01    8,83
Schumacher, Michael Hauenstein NAT 1182618       43.17 0

3 18 1 EMSC Bittburg Toyota Starlet P8        44.55 0       43.16 0     1:27.10    8,00
Michels, Peter Zemmer-Rodt NAT 1052617       43.94 0

4 142 1 AMC Grünstadt Opel Corsa        45.63 0       44.03 0     1:28.31    7,17
CS Graf, Marco Frankenthal Nat 1182644       44.28 0

5 114 1 MSC Brücken VW Lupo        44.46 3       43.97 0     1:28.43    6,33
CS Feick, Florian Quirnbach Nat 1163320       44.46 0

6 135 1 VW Polo        52.67 0       45.79 0     1:32.24    5,50
Knecht, Sandro Bornheim NAT 1197147       46.45 0

7 113 1 MSC Brücken VW Lupo        47.16 0       46.87 0     1:33.16    4,67
CS Meiers, Matthias Schönenberg-Kübekber Nat 1055375       46.29 0

8 30 1 Citroen Saxo        50.08 0       45.98 0     1:34.55    3,83
Reeb, Eric Saarbrücken NAT 1187780       45.57 3

9 140 1 Ford Puma        49.93 3       47.35 0     1:37.16    3,00
CS Müller, Freddy Kirchheimbolanden Nat 1185465       46.81 3

10 29 1 VW Polo        48.92 0       46.19 6     1:38.87    2,17
Pfau, Patrick Neupotz NAT 1200047       46.68 0

11 124 1 MC Quierschied VW Polo        53.41 0       50.11 0     1:40.31    1,33
CS Degler, Roland Namborn Nat 1175556       50.20 0

12 134 1 MSC Schwetzingen VW Polo        53.22 0       50.83 0     1:41.59    0,50
Stachel, Almut Knittelsheim NAT 1181153       50.76 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 20 2 BMW 318 iS        41.27 0       41.54 0     1:23.10    8,50
CS Weller, Manfred Sembach Nat 1100046       41.56 0

2 126 2 MSC Brücken VW Golf II GTI        44.01 0       42.91 0     1:25.11    6,50
CS Oehlmann, Jörg Thallichtenberg Nat 1043948       42.20 0

3 21 2 MSC Schorlenberg BMW 318 iS        48.11 0       45.61 0     1:31.30    4,50
CS Weller, Oskar Sembach Nat 1039463       45.69 0

4 133 2 MSC Schwetzingen VW Golf I        52.84 0       48.46 0     1:39.19    2,50
Stachel, Dirk Knittelsheim NAT 1187583       50.73 0

5 139 2 MSC Piesbach Suzuki Ignis        53.54 0       50.72 0     1:42.58    0,50
Stutz, Jörg Schwalbach NAT 1148224       51.86 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3        

gestartet : 14 gewertet : 14 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 122 3 Slalom Team Saarland Ford Fiesta ST        38.91 0       37.43 0     1:14.80    9,79
CS Breit, Jürgen Münchwies Nat 1052448       37.37 0

2 103 3 MSF Hochwald VW Polo 86C        38.77 0       39.38 0     1:18.39    9,07
CS Stroh, Steffen Wadrill Nat 1148370       39.01 0

3 108 3 MSF Hochwald VW Polo bGT        40.11 0       39.74 0     1:19.15    8,36
CS Stroh, Annika Wadern Nat 1162897       39.41 0

4 199 3 MSF Gersweiler Hyndai i30N        37.38 9       37.96 0     1:19.28    7,64
Michalke, Lars Sarbrücken NAT 1168987       38.32 3

5 46 3 Fiat Punto Abarth        44.75 0       42.13 0     1:25.43    6,93
CS Schott, Jean Rimbach Nat 1164930       43.30 0

6 198 3 MSF Gersweiler Hyndai I30N        39.01 3       38.78 3     1:26.19    6,21
Michalke, Martin Saarbrücken NAT 1065089       38.41 6

7 91 3 Scuderia Offenbach BMW 318 iS        44.64 0       42.74 0     1:26.62    5,50
CS Jenscher, Nils Rodgau Nat 114982       43.88 0

8 51 3 MSC Piesbach Ford Focus        44.03 0       44.05 0     1:27.81    4,79
Billsdorfer, Timo Nalbach NAT 1192971       43.76 0

9 127 3 BMW M2        43.27 0       40.66 0     1:28.72    4,07
CS Eymann, Dr. Jürgen Mühlhausen Nat 1156483       48.06 0

10 110 3 Ford Fiesta        44.96 3       44.75 0     1:30.20    3,36
CS Baumann, Horst Mangen Weisheim Nat 1152793       45.45 0

11 144 3 MSF Gersweiler Renault Clio        48.59 0       47.23 0     1:34.58    2,64
CS Petzold, Ralph Wallerfangen Nat 1045191       47.35 0

12 50 3 MSC Piesbach Ford Focus        44.91 3       44.11 3     1:34.62    1,93
Bilsdorfer, Eric Nalbach-Piesbach NAT 1200089       44.51 3

13 1 3 MSC Ramberg Mitsubishi Galant VR        48.30 0       47.23 0     1:34.68    1,21
CS Berker, Andreas Kaiserslautern NAT 1059525       47.45 0

14 49 3 MSC Potzberg Opel Astra        50.90 3       48.77 6     1:46.26    0,50
Loell, Jesica Thaisbergstegen NAT 1194480       51.49 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 4        

gestartet : 9 gewertet : 7 nicht gewertet : 2 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 105 4 MSC Losheim VW Polo        37.66 0       36.71 0     1:13.90    9,39
CS Petto, Kai Nonnweiler Nat 1138930       37.19 0

2 102 4 MSC Losheim VW Polo        37.82 0       37.18 0     1:14.64    8,28
Petto, Stefan Nonnweiler INT 1116447       37.46 0

3 130 4 MSC Uchtelfangen VW Derby        38.28 0       36.58 0     1:16.31    7,17
CS Monz, Marco Eppelborn Nat 1173832       36.73 3

4 86 4 AC 04 Pirmasens Simca 1000 Rally2        39.00 0       37.64 0     1:18.07    6,06
CS Fitzer, Markus Lemberg Nat 1133716       37.43 3

5 141 4 MC Quierschied VW Derby        41.23 0       40.76 0     1:21.10    4,94
CS Vollmuth, Mike Eppelborn Nat 1147880       40.34 0

6 97 4 Opel Corsa A        46.25 0       40.16 3     1:24.49    3,83
CS Marhofer, Sebastian Münchweiler Nat 1188886       41.33 0

7 74 4 SFK Saarlouis VW Polo        46.28 0       43.74 0     1:27.25    2,72
CS Klein, Michael Homburg Nat 1200192       43.51 0

(8) 129 4 VW Polo        42.89 0     3:00.36
Monz, Martin Wiesloch NAT 1198351     1:20.36 100

(9) 801 4 Peugeot 106 Rallye        47.24 0        0.00
Blatt, Marco Ottweiler NAT 1170636

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 5        

gestartet : 14 gewertet : 13 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 25 5 MC Quierscied Citroen Saxo        38.74 0       37.14 0     1:15.12    9,79
CS Galati, Giosi Friedrichsthal Nat 1149113       37.98 0

2 118 5 MC Querschied VW Polo G40        38.46 0       37.55 0     1:15.13    9,07
CS Gross, Sascha Quierschied Nat 1125183       37.58 0

3 132 5 MSC Brücken VW Golf II        39.27 3       38.22 0     1:17.37    8,36
CS Decker, Marco Henschtal Nat 18745995       39.15 0

4 12 5 AC 04 Pirmasens Peugeot 106        40.22 0       39.95 0     1:20.06    7,64
CS Fitzer, Steffen Pirmasens Nat 1133715       40.11 0

5 33 5 SCS Herxheim Suzuki Swift        40.13 0       41.12 0     1:21.02    6,93
CS Mahl, Jannik Rülzheim Nat 1138405       39.90 0

6 32 5 MC Quierschied VW Polo        42.33 0       40.91 0     1:21.84    6,21
CS Guido, Marco Quierschied Nat 1138203       40.93 0

7 13 5 MC Haßloch VW Polo        40.59 6       40.02 3     1:23.27    5,50
CS Keim, Robert Lampertheim Nat 1035311       40.25 0

8 62 5 AMC Railingen BMW 328 TI        43.96 0       41.88 0     1:23.30    4,79
CS Ackermann, Peter Wachenheim Nat 1067835       41.42 0

9 35 5 SCS Herxheim Suzuki Swift        44.18 3       41.87 0     1:25.18    4,07
CS Kiefer, Maximilian Landau Nat 1180505       43.31 0

10 185 5 MSC Uchtelfangen Renault Twingo        45.22 0       44.17 0     1:27.90    3,36
CS Büch, Petra Illingen Nat 1054559       43.73 0

11 26 5 BMW 318 TI        46.24 0       44.23 0     1:29.07    2,64
Bahremand, Sebastiano Leimersheim NAT 1203684       44.84 0

12 14 5 BMW 318ti        47.51 0       44.79 0     1:31.81    1,93
CS Simon, Theo Hauptstuhl Nat 1192888       47.02 0

13 34 5 SCS Herxheim Suzuki Swift        43.44 0       44.17 0     2:21.50    1,21
CS Kiefer, Lisa Landau Nat 1147508     1:31.33 6

(14) 90 5 Honda Civic        50.56 3        0.00
CS Bugert, Wolfgang Viernheim Nat 1060597

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 6        

gestartet : 16 gewertet : 15 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 327 6 AC Pirmasens Opel Kadett C        36.30 0       34.74 3     1:15.60    9,88
CS Schäfer, Tobias Wurmberg Nat 1129732       34.86 3

2 143 6 Opel Kadett Coupe        36.29 3       36.27 3     1:16.22    9,25
CS Schmid, Martin Oberndorf Nat 1079384       36.95 0

3 48 6 RKV Lomersheim BMW 330i        38.17 6       37.20 3     1:16.89    8,63
Roller, Udo Leinfelden NAT 1149688       36.69 0

4 816 6 BMW E36        41.76 0       39.40 0     1:18.98    8,00
Gorges, Michael Merzig NAT 1189749       39.58 0

5 181 6 MSC Uchtelfangen Subaro WRX        41.34 0       39.38 0     1:19.94    7,38
CS Büch, Joachim Illingen Nat 1170102       40.56 0

6 136 6 Ford Escort RS        41.35 0       39.93 0     1:22.52    6,75
CS Roos, Uli Jakobsweiler Nat 1064339       39.59 3

7 15 6 AC 04 Pirmasens Peugeot 205 GTi        43.74 0       41.45 0     1:23.79    6,13
CS Unkauf, Tino Pirmasens Nat 1149580       42.34 0

8 112 6 Subaru WRX        43.85 0       41.16 0     1:24.10    5,50
CS Lauer, Jannik Schwalbach Nat 1187728       42.94 0

9 111 6 Subaru WRX        43.51 3       41.70 0     1:24.24    4,88
CS Lauer, Uwe Schwalbach Nat 1189450       42.54 0

10 137 6 AC Maikammer BMW E36        43.71 0       42.78 0     1:25.39    4,25
CS Helck, Fabian Freckenfeld Nat 1180239       42.61 0

11 47 6 Subaru Impreza WRX        43.96 0       44.65 0     1:28.77    3,63
Weber, Rainer NAT 1168234       44.12 0

12 101 6 MSC Potzberg Opel Kadett GSI        47.13 0       43.64 3     1:31.85    3,00
Meyer, Christian TAG 100003       45.21 0

13 109 6 MC Hassloch Renault Clio        44.83 3       43.86 6     1:33.66    2,38
CS Schlindwein, Sven Ludwigshafen Nat 1175779       43.80 0

14 28 6 Seat Ibiza        48.57 0       44.82 3     1:35.93    1,75
Stock, Wolfgang Neunkirchen NAT 1181940       45.11 3

15 128 6 BMW 328 i        49.66 0       49.67 0     1:42.37    1,13
CS Monz, Samantha Eppelborn Nat 1173861       49.70 3

(16) 125 6 VW Golf III        47.77 0       45.15
CS Notzon, Andreas Riveris Nat 395606       45.15 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom 1. Lauf
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.1        

gestartet : 4 gewertet : 3 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 11 10.1 Westfield R1        38.48 0       34.49 0     1:08.80    8,00
Reusch, Gerd Erlangen NAT 1119691       34.31 0

2 7 10.1 Caterham Super 7        37.37 0       35.14 0     1:10.70    5,50
Schick, Stefan Waiblingen NAT 1188955       35.56 0

3 3 10.1 Caterham 485        40.43 0       39.57 0     1:17.87    3,00
Körbel, Stefan Leidersbach NAT 1183442       38.30 0

a.d.W. 10 10.1 Westfield R1        35.65 0     2:33.83
Timpe, Olaf Ansbach NAT 1126503       53.83 100

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom 1. Lauf
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.2        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 6 10.2 Westfield SEi        38.46 3       37.75 0     1:15.49    9,07
CS Wolf, Harald Grünsfeld Nat 1129363       37.74 0

2 2 10.2 Caterham S3        38.72 0       38.24 0     1:15.84    7,64
Rieckhof, Frank Ludwigsburg NAT 1132167       37.60 0

3 9 10.2 Westfield SEi        39.64 0       37.96 0     1:16.38    6,21
CS Wolf, Christina Tuttlingen Nat 1189565       38.42 0

4 36 10.2 Lotus Elise Sport        40.17 0       39.20 0     1:18.89    4,79
Laitenberger, Peter Kirchheim NAT 1192910       39.69 0

5 4 10.2 Lotus Mk2        40.47 3       39.81 0     1:22.09    3,36
Beck, Markus Balingen NAT 1041538       39.28 3

6 61 10.2 Opel Speedster        41.01 0       39.42 6     1:28.64    1,93
CS Aksoy, Atila Untergruppenbach Nat 1189055       40.22 3

7 22 10.2 Lotus Exige        43.40 0       41.62 6     1:29.82    0,50
Mayer, Dennis Hanau NAT 1199873       42.20 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom 1. Lauf
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.3        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 24 10.3 Lotus Elise        38.07 3       37.38 0     1:14.63    9,07
CS Hott, Boris Weinheim NAT       37.25 0

2 5 10.3 Caterham S3 HPC        38.12 0       37.24 0     1:14.95    7,64
CS Mattern, Dennis Sandhausen Nat 1141975       37.71 0

3 23 10.3 Lotus Elise        40.09 0       38.01 0     1:16.85    6,21
CS Schwager, Jochen Ravensburg Nat 1190436       38.84 0

4 17 10.3 Lotus Elise Mk1        37.73 6       37.46 0     1:18.29    4,79
Engelmann, Niklas Altengstett NAT 1190991       37.83 3

5 37 10.3 Opel Speedster        42.88 0       39.41 0     1:19.35    3,36
Barmann, Marcus Bürrstadt NAT 1198101       39.94 0

6 16 10.3 Lous Elise Mk1        44.35 0       40.94 0     1:22.71    1,93
Becker, Marc Althengstett NAT 1197934       41.77 0

7 8 10.3 Lotus Elise        46.96 0       45.82 0     1:32.32    0,50
CS Herrmann, Ralf Crailsheim Nat 1189262       46.50 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom 2. Lauf
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.1        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 11 10.1 Westfield R1        34.77 6       33.87 0     1:08.15    8,00
Reusch, Gerd Erlangen NAT 1119691       34.28 0

2 10 10.1 Westfield R1        34.75 3       33.73 0     1:09.04    5,50
Timpe, Olaf Ansbach NAT 1126503       35.31 0

3 7 10.1 Caterham Super 7        35.33 0       34.78 0     1:09.66    3,00
Schick, Stefan Waiblingen NAT 1188955       34.88 0

4 3 10.1 Caterham 485        38.72 3       37.86 0     1:16.39    0,50
Körbel, Stefan Leidersbach NAT 1183442       38.53 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom 2. Lauf
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.2        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 2 10.2 Caterham S3        37.05 0       36.38 0     1:13.59    9,07
Rieckhof, Frank Ludwigsburg NAT 1132167       37.21 0

2 9 10.2 Westfield SEi        37.87 3       37.48 0     1:14.38    7,64
CS Wolf, Christina Tuttlingen Nat 1189565       36.90 0

3 4 10.2 Lotus Mk2        38.90 0       37.88 0     1:16.23    6,21
Beck, Markus Balingen NAT 1041538       38.35 0

4 36 10.2 Lotus Elise Sport        39.71 0       38.37 0     1:16.61    4,79
Laitenberger, Peter Kirchheim NAT 1192910       38.24 0

5 6 10.2 Westfield SEi        37.43 0       36.53 6     1:19.30    3,36
CS Wolf, Harald Grünsfeld Nat 1129363       36.77 0

6 61 10.2 Opel Speedster        38.84 3       38.52 6     1:26.33    1,93
CS Aksoy, Atila Untergruppenbach Nat 1189055       38.81 3

7 22 10.2 Lotus Exige        42.87 3       41.59 3     1:27.75    0,50
Mayer, Dennis Hanau NAT 1199873       43.16 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom 2. Lauf
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 10.3        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 17 10.3 Lotus Elise Mk1        36.89 0       36.62 0     1:13.84    9,07
Engelmann, Niklas Altengstett NAT 1190991       37.22 0

2 24 10.3 Lotus Elise        37.07 3       36.72 0     1:14.22    7,64
CS Hott, Boris Weinheim NAT       37.50 0

3 5 10.3 Caterham S3 HPC        37.32 3       37.52 0     1:14.27    6,21
CS Mattern, Dennis Sandhausen Nat 1141975       36.75 0

4 37 10.3 Opel Speedster        40.68 3       39.33 0     1:19.31    4,79
Barmann, Marcus Bürrstadt NAT 1198101       39.98 0

5 16 10.3 Lous Elise Mk1        40.46 0       39.64 0     1:20.73    3,36
Becker, Marc Althengstett NAT 1197934       41.09 0

6 23 10.3 Lotus Elise        38.35 0       37.76 3     1:21.73    1,93
CS Schwager, Jochen Ravensburg Nat 1190436       37.97 3

7 8 10.3 Lotus Elise        46.54 0       45.61 0     1:30.99    0,50
CS Herrmann, Ralf Crailsheim Nat 1189262       45.38 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias
Auswertung: Peter Deege

Aushang: _________________

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 11        

gestartet : 8 gewertet : 7 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 19 11 MSC Losheim Opel Corsa OPC        38.04 0       40.59 3        0.19    9,25
Petto, Stefan Nonnweiler NAT 1116447       40.78 3

2 116 11 Ford Fiesta        40.53 0       38.69 0        0.23    8,00
GL Breit, Regina Münchwies  1138592       38.92 0

3 34 11 SCS Herxheim Suzuki Swift        43.37 0       41.37 0        0.41    6,75
GL Kiefer, Lisa Landau NAT 1147508       41.78 0

4 35 11 SCS Herxheim Suzuki Swift        44.65 3       41.82 0        0.47    5,50
GL Kiefer, Maximilian Landau  1180505       41.35 0

5 144 11 MSF Gersweiler Renault Clio        47.30 0       46.87 0        0.74    4,25
GL Petzold, Ralph Wallerfangen NAT 1045191       47.61 0

6 49 11 MSC Potzberg Opel Astra        53.10 3       52.79 3        1.55    3,00
GL Loell, Jesica Theisbergstegen NAT 1194480       51.24 0

7 48 11 RKV Lomersheim BMW 330i        40.44 3       42.94 6        3.79    1,75
GL Roller, Udo Mühlacker NAT 1149688       39.15 3

(8) 46 11 Fiat Punto Abarth        42.89 0        0.00
GL Schott, Jean Rimbach NAT 1164930       42.28 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias         Aushang________________

Auswertung mit System Rallye Star (W12)



23. ADAC Potzberg Slalom
03. August 2019

K 34
MSC Potzberg e. V. im ADAC Altenglan

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 12        

gestartet : 13 gewertet : 12 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 138 12 E36 BMW        48.39 0       47.47 0        0.02    9,73
GL Helck, Holger Freckenfeld NAT 1142784       47.45 0

2 13 12 MC Haßloch VW Polo        42.12 0       41.25 0        0.10    8,96
GL Keim, Robert Lampertheim NAT 1035311       41.15 0

3 145 12 MSC Schwetzingen VW Polo        49.64 0       49.26 0        0.21    8,19
Stachel, Almut Knittelsheim NAT 1181153       49.05 0

4 133 12 MSC Schwetzingen VW Golf        48.02 0       48.90 0        0.31    7,42
GL Stachel, Dirk Knittelsheim NAT 1187583       49.21 0

5 101 12 MSC Potzberg Opel Kadett        45.31 0       45.59 0        0.38    6,65
GL Meyer, Christian TAG 100003       45.21 0

6 29 12 SCS Herxheim VW Polo        46.74 0       46.62 0        0.47    5,88
Pfau, Patrick Neupotz NAT 1200047       46.15 0

7 105 12 MSC Losheim VW Polo        36.74 0       35.98 0        0.49    5,12
GL Petto, Kai Nonnweiler NAT 1138930       36.47 0

8 1 12 MSC Ramberg Mitsubishi Galant        46.25 0       47.57 0        0.66    4,35
GL Berker, Andreas Kaiserslautern  1059525       46.91 0

9 135 12 VW Polo        45.84 0       44.03 0        0.86    3,58
GL Knecht, Sandro Bornheim NAT 1197147       44.89 0

10 130 12 MSC Uchtelfangen VW Derby        36.52 0       36.69 0        0.88    2,81
GL Monz, Marco Eppelborn NAT 1173832       35.81 0

11 113 12 MSC Brücken VW Lupo        45.68 0       46.90 0        0.99    2,04
GL Meiers, Matthias Schönenberg-Kübekber NAT 1055375       45.91 0

12 123 12 VW Polo        38.84 0       39.27 3        2.96    1,27
GL Breit, Jürgen Münchwies  1052448       36.31 0

(13) 124 12 MC Quierschied VW Polo        49.28 0        0.00
GL Degler, Roland Namborn NAT 1175556       50.58 0

Zeitnahme: Ingo Haas / Udo Mathias         Aushang________________

Auswertung mit System Rallye Star (W12)



Platz Mannschaft Stnr Klasse Fahrer Ort T_Lizenz Zeit Gesamt

1 Die Durstigen 5 105 4 Petto, Kai Nonnweiler Nat 1138930     1:13.90     3:46.93

102 4 Petto, Stefan Nonnweiler INT 1116447     1:14.64

103 3 Stroh, Steffen Wadrill Nat 1148370     1:18.39

108 3 Stroh, Annika Wadern Nat 1162897     1:19.15

141 4 Vollmuth, Mike Eppelborn Nat 1147880     1:21.10

2 Gestört aber Geil 118 5 Gross, Sascha Quierschied Nat 1125183     1:15.13     3:48.80

327 6 Schäfer, Tobias Wurmberg Nat 1129732     1:15.60

86 4 Fitzer, Markus Lemberg Nat 1133716     1:18.07

12 5 Fitzer, Steffen Pirmasens Nat 1133715     1:20.06

32 5 Guido, Marco Quierschied Nat 1138203     1:21.84

15 6 Unkauf, Tino Pirmasens Nat 1149580     1:23.79

3 SCS Herxheim 33 5 Mahl, Jannik Rülzheim Nat 1138405     1:21.02     4:25.07

35 5 Kiefer, Maximilian Landau Nat 1180505     1:25.18

29 1 Pfau, Patrick Neupotz NAT 1200047     1:38.87

34 5 Kiefer, Lisa Landau Nat 1147508     2:21.50

23. ADAC Potzberg Slalom
03. Aug 19

K 34
MSC Potzberg Altenglan

Mannschaftswertung nach Zeiten


